
Krivina

Stráne

Vrchné zeme

Hrúšťavia

Nad salašom

Jamina

Mokré lúčky

Kamenište

Dudy

Kolpach

Hyperg

Končitý vrch

Mokoška

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

16
17

181920

21

22

Rb

Bd

Za

Zb
Zc

Ra

Rc

Rc

Cb

Ca

Ca

Bc

Bc

Ba

Ba

Ba

Bc

Ba

Bc

Kb

Cc

Rc

Kb1

Kb

V
D

1

V
D
1

V
D
1

V
D
1

V
D
1

V
D

1

V
D

1

V
D

1
V

D
1

VD
6

VD6

VV2

VV2

VV1

VP1

VV1

V
D

3
 V

D
7

VD1

V
D

1

V
D

1

V
D

4
V
D
2

V
D

2

V
D

2

V
D
2

V
D

2

V
D

2

VD2

V
D

2

V
D

2

V
D
2

V
D

2

V
D

4

V
T
4

V
T
4

V
T
4

V
T
4

VT5

VT5

V
T
5

V
T
5

VT3

VT2

VT6

VT2

Bc

V
D

1

VV3 Horná bukovina

Ba

Zd

Bb

550

500

450
450

VD6

Kb-1

Rb

V
D

3 
V
D

7
V

D
3
 V

D
7

1

2

5 4
3

V
D
1

Ra1

Bc

VD8

D1

ZMENY A DOPLNKY   Č. 1
ÚZEMNÉHO PLÁNU OBCE

SVÄTÝ ANTON
OBSTARÁVATEĽ: OBEC SVÄTÝ ANTON

HL. RIEŠITEĽ: doc.Ing.arch. JAROSLAV COPLÁK, PhD. 

OSO: Ing.arch. KAROL ĎURENEC
SPRACOVATEĽ: EKOPLÁN s.r.o.

MIERKA: 1: 10 000   DÁTUM: 2017
2. komplexný návrh priestorového uspo-
riadania a funkčného využívania územia

záväzné časti riešenia

NÁVRH     VÝHĽAD

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE

HRANICA ROZVOJOVEJ PLOCHY DOPLNKU D1

MIESTNE A ÚČELOVÉ KOMUNIKÁCIE, VRÁTANE INŽ. SIETÍ

PLOCHY BÝVANIA V RODINNÝCH DOMOCH, SO ZÁHRADAMI

CHODNÍK PRE CHODCOV

HRANICE REGULAČNÝCH BLOKOV

REGULAČNÝ BLOK Bc

REGULAČNÝ BLOK Ra1

Bc

Ra1

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

MIESTNE OBSLUŽNÉ KOMUNIKÁCIE, VRÁTANE INŽINIERSKYCH SIETÍVD1

CHODNÍKY PRE CHODCOV – Z LOKALITY NOVÝ ANTOL DO CENTRAVD8
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